
 

                 
Arroio do Tigre/RS, segundaa-feira, 08 de abril de 2024 – Edição 1.040 – Lei 2.558/2014 

 
 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 1 de 1. 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE – RS 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2024  
INEXIGIBILIDADE nº 04/2024 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre – RS, inscrita no CNPJ nº 

89.710.982/0001-19, situado na Rua Carlos Ensslin, nº 150, Centro, Arroio do Tigre/RS.  

Contratado: União dos Vereadores do Brasil - UVB Brasil, inscrita no CNPJ sob nº. 83.594.978/0001-

56. 

Objeto: Contratação da para inscrição de  5 (cinco) representantes da Câmara Municipal de Vereadores 

de Arroio do Tigre, que irão participar da XXIII Marcha dos Gestores e Legislativos Municipais.  

Valor total do contrato: R$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais) cada; total para 05 inscrições valor 

total de R$ 3.300,00 (três mil e trecentos reais). 

Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 30 dias.  

Fundamento legal: art. 74, III, alinea f, da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Arroio do Tigre/RS, 01 de abril de 2024. 

Delci Schneider, Presidente. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2024  
Dispensa nº 15/2024 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre – RS, inscrita no CNPJ nº 

89.710.982/0001-19, situado na Rua Carlos Ensslin, nº 150, Centro, Arroio do Tigre/RS.  

Contratado: Empresa SUSANA VIAGENS E TURISMO LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº. 

29.789.627/0001-55. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação do serviço de agenciamento de viagens, visando o 

fornecimento de 5 passagens aéreas (ida e volta) com origem em Porto Alegre e destino á Brasília,  

compreendendo cotação, reserva, emissão, marcação, cancelamento, reembolso e remarcação, 

inclusive emissão de seguro viagem, para agentes/serviçores do poder legislativo que irão participar da 

XXIII Marcha dos Gestores e Legislativos Municipais, nos dias 23 a 26 de abril de 2024, em Brasília, DF. 

Valor total do contrato: R$ R$ 12.805,00 (doze mil e oitocentos e cinco reais).  

Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 90 (dias).  

Fundamento legal: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Arroio do Tigre/RS, 02 de abril de 2024. 

Delci Schneider, Presidente. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-04-08T14:40:10-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial




